

## Kanavaanari -Vääksyn matkaparkki ja jatkokehittäminen

ELINVJA 17.08.2023 § 41  
329/10.03.01.00/2023

Vastavalmistunut Vääksyn matkaparkki otettiin käyttöön alueen viimeistelyjen aikaan toukokuun 2023 loppupuolella. 20-paikkainen matkaparkki herätti runsaasti kiinnostusta ja kesän edetessä varauksia tehtiin niin Matkaparkki.com -sovelluksen kautta kuin suoraan kunnan matkailuinfosta.

Toukokuun lopulla yöpymisiä kirjattiin 17 kpl, kesäkuussa 245 kpl ja heinäkuussa 410 kpl. Täysin tai lähes täysin varattuja vuorokausia alueella on ollut kesä-heinäkuussa noin 26 kpl ja 47 autokuntaa on viipynyt matkaparkissa enemmän kuin yhden yön.

Asiakkaat ovat antaneet Matkaparkki.com sovelluksen kautta Kanavaanarille arvosanan 4,5/5. Lisäksi matkaparkista on jätetty kirjallisia arvosteluita elokuun alkuun mennessä 63 kpl.

Matkaparkki on saanut pääsääntöisesti erinomaista palautetta. Yöpyjät arvostavat erityisesti matkaparkin keskeistä sijaintia lähellä palveluita ja alueen rauhallisuutta. Asiakkailta kerätyn ja saadun palautteen pohjalta on noussut muutamia jatkokehittämisajatuksia.

Kanavan seutu on kesäisin laajasti matkailijoiden ja paikallisten käytössä, ja lieveilmiönä alueen WC-huolto on välillä ollut riittämätöntä. Korkean käyttöasteen vuoksi toiselle lukolliselle suihkulle on ilmennyt tarvetta. Lisäksi asiakkaat ovat toivoneet tiskikatosta tai astioiden pesumahdollisuutta. Kuivalla säällä matkaparkki-alueen pinta pölisee ja hienoa kiviainesta kulkeutuu kengissä. Soran levittäminen pintaan parantaisi ilmanlaatua. Asiakkailta on tullut toiveita myös parkkiruutujen merkkauksesta ja muun kuin maksavien asiakkaiden pysäköinnin kieltämisestä alueella merkillä.

Myös alustavaa tiedustelua on tehty alueen vihersuunnitelmaan liittyen oppilaitosyhteistyön kautta.

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Isa Maunula puh. 044 778 0211, etunimi.sukunimi@asikkala.fi
Esittelijä	Kehittämispäällikkö Maunula Isa
Päätösehdotus	Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, että  1. matkaparkin reuna-alueille toteutetaan vihersuunnitelma ja matkaparkin parkkipaikat merkitään 2. matkaparkin asiakkaille tarkoitetun toisen suihkun, wc:n ja astianpesumahdollisuuden sijoittamista samaan yhteyteen kartoitetaan
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.

Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, että

1. matkaparkin reuna-alueille toteutetaan vihersuunnitelma ja matkaparkin parkkipaikat merkitään
2. matkaparkin asiakkaille tarkoitetun toisen suihkun, wc:n ja astianpesumahdollisuuden sijoittamista samaan yhteyteen kartoitetaan